
Annexe 1

1

                              ITINERAIRE COURSE EN LIGNE 1-2-3 A TRAVERS OMBREE D'ANJOU 2025

itinéraire (localités traversées) kms parcourus kms restant horaires à 42kms/h informations

Département du Maine et Loire 
NOELLET(ombrée d'anjou)

DEPART FICTIF D231  au niveau du n° 9 place de l'église 14h00

Rue de bretagne direction st Michel et Chanveaux 0,400 rond point+ilot centrale
Sortie Noellet 0,500
D231 les fours à chaux 1,200
DEPART REEL
Les fours à chaux D231 0 122,630 14:00:00

ST MICHEL ET CHANVEAUX (ombrée d'anjou)
D231 0,240 122,390 14:00:21
Entrée  st  Michel et Chanveaux rue du stade 2,000 120,630 14:02:51
Au rond point à droite D6 direction la Prévière 2,200 120,430 14:03:09
Rue de la libération 2,300 120,330 14:03:17 écluse
Sortie st Michel et Chanveaux D6 2,400 120,230 14:03:26
A droite direction Armaillé D182 2,700 119,930 14:03:51

ARMAILLE
D182 4,290 118,340 14:06:08
Entrée Armaillé D182 rue de la mairie 6,100 116,530 14:08:43 rétrécissement +plateau surélevé
au stop à gauche D181 rue du lavoir 6,320 116,310 14:09:02 rétrécissement 
A gauche  D181 rue de la verzé 6,480 116,150 14:09:15
Sortie Armaillé 6,800 115,830 14:09:43
A gauche  direction La Préviére D203 7,500 115,130 14:10:43

LA PREVIERE(ombrée d'anjou)
D 203 8,840 113,790 14:12:38
Entrée La Prévière route d'Armaillé 10,400 112,230 14:14:51
Au stop à droite D6 10,550 112,080 14:15:04
Au stop à droite D878 direction Pouancé 10,580 112,050 14:15:07
Sortie La Prévière 10,800 111,830 14:15:26 ilot centrale

POUANCE(Ombrée D'Anjou)
D878 12,500 110,130 14:17:51
Entrée Pouancé route de la prévière 12,600 110,030 14:18:00
Au rond point à gauche direction Carbay 12,900 109,730 14:18:26 attention virage serré
Rue de la tannerie 13,000 109,630 14:18:34
Sortie Pouancé 13,200 109,430 14:18:51

CARBAY
15,450 107,180 14:22:04

Au stop à droite D179 15,900 106,730 14:22:43
POUANCE(Ombrée d'Anjou)

D179 16,180 106,450 14:23:07
Au stop à droite direction Pouancé D878 17,700 104,930 14:25:17
Entrée Pouancé rue de beaulieu 19,000 103,630 14:27:09 ilot centrale + rétrécissement
Au rond point tout droit rue de la libération 19,200 103,430 14:27:26
Au rond point tout droit rue de la libération 19,400 103,230 14:27:43
Grimpeur N°1 au niveau du café 19,700 102,930 14:28:09
Rue du Maréchal Foch 19,800 102,830 14:28:17
A gauche rue de la Prévalaye 19,900 102,730 14:28:26
rue de la Prévalaye 20,000 102,630 14:28:34 plateau surélevé
Au rond point à droite direction St Aignan 20,200 102,430 14:28:51
Avenue de la gare 20,400 102,230 14:29:09 plusieurs rétrécissements 
Au rond point à gauche D6 20,600 102,030 14:29:26
Au rond point tout droit direction St Aignan D6 21,100 101,530 14:30:09
Sortie Pouancé 21,150 101,480 14:30:13
passage sous la D775 21,900 100,730 14:31:17
A droite direction Chazé Henry D180 22,800 99,830 14:32:34 ilot centrale
D180 23,000 99,630 14:32:51 écluse
D180 23,200 99,430 14:33:09 écluse

CHAZEE HENRY(Ombrée d'Anjou)
D180 25,280 97,350 14:36:07
Au stop tout droit direction Chazé Henry D180 25,500 97,130 14:36:26 traversée de la D 771
A  droite rue d'Anjou 27,000 95,630 14:38:34



Annexe 1

2

                              ITINERAIRE COURSE EN LIGNE 1-2-3 A TRAVERS OMBREE D'ANJOU 2025

itinéraire (localités traversées) kms parcourus kms restant horaires à 42kms/h informations

Entrée Chazé Henry 27,050 95,580 14:38:39
Rue d'Anjou 27,100 95,530 14:38:43 rétrécissement
Rue d'Anjou 27,500 95,130 14:39:17 plateau surélevé
Route de la grée 27,600 95,030 14:39:26
D182 28,200 94,430 14:40:17 ilot centrale
sortie Chazé Henry 28,400 94,230 14:40:34

ARMAILLE
D182 29,980 92,650 14:42:50
Au rond point tout droit 30,200 92,430 14:43:09

NOELLET(Ombrée d'Anjou)
Passage sous la D775 30,300 92,330 14:43:17
Au rond point à gauche direction Vergonnes D212b 30,440 92,190 14:43:29

VERGONNES(Ombrée d'Anjou)
Rue de bretagne 30,640 91,990 14:43:46
Entrée Vergonnes 31,690 90,940 14:45:16 ilot centrale
SPRINT N°1 au niveau de l'arret de bus 32,100 90,530 14:45:51
Rue d'Anjou 32,200 90,430 14:46:00
Rue d'Anjou 32,900 89,730 14:47:00 ilot centrale
Sortie Vergonnes 33,000 89,630 14:47:09
A gauche  direction La Chapelle Hulin 33,220 89,410 14:47:27
 D212 passage sous la D775 33,790 88,840 14:48:16
Au rond point tout droit 33,860 88,770 14:48:22

LA CHAPELLE HULIN(Ombrée d'Anjou)
D212 34,530 88,100 14:49:20
Entrée La Chapelle Hulin 36,400 86,230 14:52:00
Rue des sports 36,450 86,180 14:52:04
Au stop à droite direction Grugé l'hopital 36,600 86,030 14:52:17
Sortie La Chapelle Hulin D180 36,700 85,930 14:52:26

GRUGE L'HOPITAL(Ombrée d'Anjou)
D180 38,270 84,360 14:54:40
Entrée  Grugé L'Hopital 39,000 83,630 14:55:43
Rue de la liberté 39,100 83,530 14:55:51
A gauche direction Renazé 39,200 83,430 14:56:00
Rue de l'Araize 39,250 83,380 14:56:04
Sortie Grugé L'Hopital 39,500 83,130 14:56:26
A droite  direction lieu dit st gilles 40,100 82,530 14:57:17
GRIMPEUR N°2 au niveau de la chapelle 41,300 81,330 14:59:00
Au stop à droite direction bouillé Ménard D71 42,200 80,430 15:00:17

Département de la Mayenne
Renazé (mayenne)

les tuileries D71 42,350 80,280 15:00:30
Département du Maine et Loire

Grugé L'Hopital(ombrée d'anjou)
La croix des Landes D71 43,040 79,590 15:01:29

Département de la Mayenne
Renazé (Mayenne)

D71 43,150 79,480 15:01:39
Département du Maine et Loire

Grugé L'Hopital(ombrée d'anjou)
D71 45,190 77,440 15:04:33

Bouillé Ménard
D71 45,400 77,230 15:04:51
Entrée Bouillé Ménard 47,400 75,230 15:07:43
Route de Renazé D71 47,500 75,130 15:07:51 rétrécissement
A droite direction Bourg l'éveque 47,700 74,930 15:08:09
Rue de la Mairie 47,800 74,830 15:08:17
Sortie Bouillé Ménard D81 48,200 74,430 15:08:51

Bourg L'éveque
D81 50,230 72,400 15:11:45
Entrée bourg l'éveque  50,700 71,930 15:12:26 ilot centrale
A gauche  direction La Chapelle aux pies 50,750 71,880 15:12:30



Annexe 1

3

                              ITINERAIRE COURSE EN LIGNE 1-2-3 A TRAVERS OMBREE D'ANJOU 2025

itinéraire (localités traversées) kms parcourus kms restant horaires à 42kms/h informations

Route de La Chapelle aux Pies 50,800 71,830 15:12:34
Sortie Bourg L'éveque 50,900 71,730 15:12:43

Bouillé Ménard
Route de La Chapelle aux Pies 51,460 71,170 15:13:31
Entrée La Chapelle aux pies 52,600 70,030 15:15:09
Rue des Alouettes 52,210 70,420 15:14:35
Au stop tout droit direction Nyoiseau 52,900 69,730 15:15:34
Rue des Fauvettes 52,920 69,710 15:15:36
Sortie la chapelle aux pies 53,400 69,230 15:16:17

Noyant La Gravoyère (Segré en Anjou Bleu)
Route de La Chapelle aux Pies 54,060 68,570 15:17:14
Au stop à droite direction Noyant la Gravoyère D219 54,410 68,220 15:17:44
Entrée lieu dit Misengrain 54,900 67,730 15:18:26 rétrécissement
Rue du Misengrain 55,000 67,630 15:18:34 4 écluses
Sortie Lieu dit Misengrain D219 55,400 67,230 15:19:09
Au rond point à droite direction Bel-air 56,600 66,030 15:20:51
Entrée lieu dit La crète des landes 56,700 65,930 15:21:00

Bel-Air De Combrée(ombrée d'anjou)
Entrée Bel-Air de Combrée 56,900 65,730 15:21:17
Rue d'Anjou 56,950 65,680 15:21:21 3 ilots centrale
Rue de Bretagne 57,600 65,030 15:22:17
Sprint N° 2 au niveau de la station  essence 57,800 64,830 15:22:34
A Gauche rue du val Fleuri 57,900 64,730 15:22:43
Au stop à droite rue du vert coteau 58,100 64,530 15:23:00
Sortie Bel-air de Combrée 58,600 64,030 15:23:43
Passage au dessus de  la D775 58,630 64,000 15:23:45
Au stop à droite direction Combrée D203 60,070 62,560 15:25:49

Combrée (ombrée d'anjou)
Entrée Combrée 62,310 60,320 15:29:01 ilot centrale
Au stop à gauche rue de l'hotel de ville 62,770 59,860 15:29:40 plateau surélevé
Au rond point à Gauche direction Chalain La Poterie 63,070 59,560 15:30:06
rue de la verzé 63,190 59,440 15:30:16 écluse
Sortie Combrée D81 63,320 59,310 15:30:27 ilot centrale

Le Tremblay (Ombrée d'anjou)
D81 64,730 57,900 15:32:28
A gauche direction Le Tremblay 64,890 57,740 15:32:42
Entrée le tremblay 66,240 56,390 15:34:38
Rue de la Verzée 66,245 56,385 15:34:38
Au rond point à droite 66,420 56,210 15:34:53
Rue du coulaie 66,430 56,200 15:34:54
Sortie le tremblay D181 66,790 55,840 15:35:25
Au stop tout droit 68,030 54,600 15:37:11
A droite entrée circuit final 71,480 51,150 15:42:07
A gauche D181 73,770 48,860 15:45:23

NOELLET(Ombrée d'Anjou)
D181 74,990 47,640 15:47:08
Entrée Noellet 76,641 45,989 15:49:29
402 Rue de la Mairie 1 passage sur la Ligne d'arrivée 76,780 45,850 15:49:41
A gauche rue de la bute D212 76,860 45,770 15:49:48
Sortie Noellet D212 77,030 45,600 15:50:03
Grimpeur n°3 D212 au 1er passage 79,610 43,020 15:53:44
a gauche direction Le tremblay 79,850 42,780 15:54:04
A gauche direction Noellet 80,640 41,990 15:55:12
A gauche D181 82,930 39,700 15:58:28
2ème passage sur la ligne d'arrivée 85,950 36,680 16:02:47
3ème passage sur la ligne d'arrivée Sprint n°3 95,120 27,510 16:15:53
4ème passage sur la ligne d'arrivée 104,290 18,340 16:28:59
5ème passage sur la ligne d'arrivée 113,460 9,170 16:42:05
Arrivée au 6 ème passage sur la ligne d'arrivée 122,630 0,000 16:55:11


